
SMLOUVA O DÍLO

B002956811
Ev. č.: S1189K2-MUTU
Listv/Dfíl-T 25Í3 5.9.2022“"

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

MIZERA-STAVBY a.s. 
Smetanova 1366, 512 51 
28762070 
CZ 28762070 

Lomnice nad Popelkou

II. Vymezení díla
2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavebních prací akce „ Regenerace 

panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží - 8. etapa" - (7. etapa, podetapa 
2 - Prostor před obchody a navazující úpravy) dle „Projekt pro výběr zhotovitele" (dále 
jen DZS) zpracované 07/2019 společností AND spol. s r.o., Praha 8. Dodavatel je 
povinen postupovat v souladu s předanou zadávací dokumentací, zejména musí 
respektovat veškeré technické podmínky, stanovené v projektové dokumentaci a 
specifikované v textových částech této dokumentace a uvedené ve výkazu výměr, a 
dále v územním souhlasu č. j.SU/19/3178/PEJ.
Projekt je financován z dotačního programu na regeneraci veřejných 
prostranství na sídlištích, ze Státního fondu podpory investic.

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov-8. etapa' 1/10



Stavební práce obsahují rekonstrukci dlážděné plochy před č.p. 1651 (OD Billa) a č.p. 
1727 (Barvy - laky), obnovu mobiliáře a rekonstrukci veřejného osvětlení. Součástí 
stavebních prací bude i úprava části parkoviště (parkovací místa pro ZTP).
Dále budou provedeny pěstební opatření a sadovnické úpravy včetně sanace 
původních keřových skupin i založení a osazení nových trvalkových a travinových 
záhonů.

Celkem se jedná o regeneraci území na ploše cca 1 300 m2 v parku U nádraží u 
prodejny Billa V západní části území je před frontou stávajících obchodů navrženo 
rozšíření zpevněných ploch tak, aby vznikl adekvátní veřejný prostor v tomto 
frekventovaném místě. Nová zpevněná plocha je komponovaná na půdorysu 
lichoběžníku, který se severním směrem k bytové výstavbě zužuje. V jižní nejširší části 
u Billy je nový parter navržen až k hraně stávajícího parku (hrana vozovky). Kromě 
kompozičního a estetického záměru je to zároveň logické podpoření 
nejfrekventovanějšího místa před Billou při příchodu od nádraží i průchodu ve směru 
Nádražní ulice. Nově vzniklá plocha před obchody bude vydlážděna betonovou 
dlažbou v přírodním odstínu světle šedé barvy. V prostoru bude osazen soudobý 
mobiliář a osazeno nové moderní veřejné osvětlení. Stávající plakátovací plocha bude 
nahrazena novou moderní vitrínou. Je zde navržena výsadba jednoho nového stromu 
(lípa). Nový strom bude vysazen do ochranné mříže v dlažbě. V řešeném území budou 
odstraněny keřové výsadby a na jejich místě bude vysazen záhon z trvalek a travin.

CPV: 45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 
34928510-6 Sloupy pouličního osvětlení 
77300000-3 Zahradnické služby

2.2. Zhotovitel je dále povinen :

• Zajistit přípravu staveniště - zabezpečit staveniště (např. oplotit místo staveniště proti 
vstupu nepovolaných osob).

• Zhotovitel je povinen zajistit vlastní sociální zařízení.
• Ohlásit dopředu prováděné práce - investičnímu technikovi (viz podrobný 

harmonogram postupu prací, který bude následně odsouhlasen objednatelem).
• Zajistit případné pronájmy pozemků a zábory veřejného prostranství.
• Zajistit přípojky vody a elektro v rámci zařízení staveniště a odebranou energii uhradit.
• Vlastní realizaci předmětu zakázky bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý 

dopad na okolní stavby, na životní prostředí a na okolí stavby.
• Zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací 

dotčených provozem zhotovitele.
• Zajistit všechny geodetické práce související s předmětem díla včetně vytýčení všech 

stávajících inženýrských sítí (IS) na staveništi a zajištění jejich ochrany během 
provádění stavby.

• Zajistit geodetické zaměření skutečného provedení (3x tištěná, 1x digitální forma ve 
formátu .pdf a .dwg).

• Zajistit potřebná povolení pro dopravní omezení a s tím související dopravní značení 
po dobu stavby, pokud to bude způsob a postup výstavby vyžadovat.

• Zajistit kompletační činnosti - předání prohlášení o shodě na všechny použité materiály 
a zařízení a dalších dokladů, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení (atesty, 
revize, certifikáty, protokoly o zkouškách, doklady o likvidaci odpadů v souladu 
s platnou legislativou atd.).

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov - 8. etapa' 2/10



• Zajistit provedení všech zkoušek a revizí a dalších nutných úředních zkoušek 
k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a jeho součástí zajištění 
nutných kontrol hutnění podkladních vrstev základů objektů a komunikací.

• Zajistit dokumentaci skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS“) pro každý 
stavební a inženýrský objekt a provozní soubor, a to vždy ve 3 vyhotoveních (2x tisk + 
1x digitální forma ve formátu pdf. a dwg).

• Provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do 
jednoho týdne od ukončení stavby.

• Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po 
ukončení prací neprodleně do původního stavu.

• Pořizovat průběžnou fotodokumentaci - bude předána při převzetí stavby.

2.3. Objednatel má právo požadovat v rámci realizace předmětu smlouvy provedení dalších 
souvisejících prací (tzv vícepráce) nebo naopak neprovedení některých naceněných 
prací (tzv omezení předmětu díla). Zhotovitel se zavazuje toto právo akceptovat a 
požadované vícepráce či méně práce zrealizovat.

2.4. V případě, kdy dojde k omezení předmětu díla oproti původní projektové dokumentaci, 
odečte se cena neprovedených prací vyčíslená v nabídkovém rozpočtu od celkové 
ceny díla.

2.5. Cena víceprací bude stanovena použitím jednotkových cen z cenové nabídky 
zhotovitele. Ceny zde neuvedené budou stanoveny ceníkovými cenami ÚRS platnými 
v době realizace.

III. Místo a doba plnění, časový harmonogram
3.1. Místem plnění je Turnov, sídliště U nádraží, prostor u Billy.
3.2. Zahájení zakázky:......... nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí staveniště

(nejdříve 1. 3. 2023)
3.3. Doba plnění zakázky:........ maximálně 45 dnů, s termínem ukončení nejpozději do

30. 6. 2023)
Realizace navržených vegetačních prvků bude provedena ve vhodných 
agrotechnických lhůtách.

Použité technologie pro založení navržených vegetačních prvků musí především 
respektovat tyto platné ČSN:
ČSN 83 9011 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou 
ČSN 83 9021 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba 
ČSN 83 9051 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče 
o vegetační plochy
ČSN 83 9031- Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání

IV. Cena a platební podmínky
4.1 Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 18. 7. 2022 

podané v rámci veřejné zakázky zadané v otevřeném podlimitním řízení a je stanovena 
jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Název položky Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH

RPS - Turnov, sídliště U nádraží,
8. etapa 5 479 998,81 Kč 1 150 799,75 

Kč 6 630 798,56 Kč

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov-8. etapa"' 3/10



Celkové náklady za realizaci díla 5 479 998,81 Kč 1 150 799,75 
Kč 6 630 798,56 Kč

4.2 Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedení předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena 
zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení pracoviště, náklady na 
bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci 
odpadů, skládkovné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí 
dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, 
materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, 
daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami 
stanovených zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla, 
náklady na veškeré související činnosti a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro 
realizaci tohoto díla.

4.3 Podmínky pro překročení a snížení sjednané ceny:
Nabídková cena nesmí být měněna v souvislostí s inflací české měny, hodnotou 
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla.
Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 
Překročení (nebo snížení) výše nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné 
pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna sazeb DPH týká a 
které nebyly realizovány.
Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo 
materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných 
zápisem v deníku. - viz body 2.4 a 2.5.

4.4 Platba bude provedena na základě měsíční fakturace vždy se soupisem skutečně 
provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou objednatele. Z poslední 
vystavené faktury dle dohody stran uhradí objednatel zhotoviteli částku ve výši 90 % 
z této řádně vystavené faktury stím, že zbývající částku ve výši 10 % z této řádně 
vystavené faktury strany sjednávají jako pozastávku se lhůtou splatnosti do dvaceti 
jedna (21) dnů ode dne konečného převzetí díla včetně odstranění všech jeho vad a 
nedodělků.

4.5 Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele 
bude minimálně 21 dní od data doručení objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje.

4.6 Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Objednatel uplatňuje systém 
přenesené daňové povinnosti dle platných právních předpisů, proto fakturace 
proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Veškeré platby 
budou probíhat v Kč a budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedeným na faktuře - daňovém dokladu.

4.7 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů. Faktury budou obsahovat název akce 
Projekt „RPS - Turnov, sídliště U nádraží, 8. etapa", financován z dotačního 
programu na regeneraci veřejných prostranství na sídlištích, SFPI.

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov-8. etapa““ 4/10



4.8 Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je zhotovitel povinen zakotvit 
i do smluv svých subdodavatelů.

V. Způsob a podmínky provádění díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je 
specifikován v čl. II. této smlouvy.

5.2. Dílo musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektové zadávací dokumentaci, 
a musí být v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN), s obecně závaznými 
právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem 
zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně v rámci plnění 
celého předmětu zakázky.

5.3. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny 
a technologické postupy.

5.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny 
zahrnout veškeré další činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky, zejména: 
náklady zařízení staveniště, inženýrskou činnost atd.

5.5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, 
stavební deník (dále jen SD). Do deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, 
rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen sledovat obsah 
deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska a námitky do 5 pracovních dnů, jinak se 
má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Tento deník musí být v době smluvního 
termínu provádění prací fyzicky uložen na místě plnění a přístupný k prohlídce a 
zápisům. Jestliže odpovědná osoba zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem 
objednatele, je povinen připojit do 5 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, 
že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná práva a povinnosti má i zástupce objednatele 
Záznamy do stavebního deníku jsou oprávnění provádět:

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 

5.6. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o stavu plnění předmětu díla 
na dohodnutých kontrolních dnech.

5.7. Zjistí-li zhotovitel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění 
činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně objednateli, 
se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek (zápisem do SD).

5.8. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění proti vstupu nepovolaných 
osob. Zabezpečení bude takového stupně, aby nemohlo dojít ke škodám na majetku, 
poškození zdraví nebo ohrožení života.

5.9. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické 
normy a podmínky této smlouvy.

5.10. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně 
uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, 
připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. 
technickými normami nebo technologickými předpisy.

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov - 8. etapa' 5/10



5.11. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, 
jež jsou nezbytně nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy 
nevyplývá, že je má zajistit zhotovitel v rámci své činnosti.

5.12. Objednatel odevzdá zhotoviteli místo plnění bezprostředně poté, co mu bude 
zhotovitelem oznámen termín zahájení prací, nejpozději však 3 dny před vlastním 
započetím prací dle uzavřené SOD. O převzetí místa plnění zhotovitel s objednatelem 
sepíší protokolární zápis. Místo plnění je poskytnuto zhotoviteli bezúplatně. Pozemky, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění, ale budou dílem dotčeny, je zhotovitel 
povinen uvést po ukončení prací do předchozího nedotčeného stavu. Pro realizaci díla 
bude zhotovitel používat pouze vymezené pozemky ve vlastnictví objednatele.

5.13. Objednatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci i pracovníci jeho poddodavatelů byli 
řádně poučeni a proškoleni, měli potřebná osvědčení, prohlídky a průkazy.

VI. Převzetí díla

6.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
předmětu díla v rozsahu a termínu dohodnutém touto smlouvou (článek III.), a to 
osobně pověřenému zástupci objednatele na místě plnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou v konkrétním případě jinak.

6.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Výzvu k převzetí doručí 
zhotovitel objednatel objednateli min. 3 dny před stanoveným termínem převzetí.

6.3. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje protokolem o předání 
a převzetí díla nebo části díla podepsaným oběma smluvními stranami, který bude 
obsahovat zejména: soupis vad a nedokončených prací nebránících řádnému užívání 
s popisem jak se projevují a s uvedením lhůty pro jejich odstranění, potřebné zkoušky 
a měření, veškeré nezbytné revize, atesty, doklady o likvidaci vybouraného materiálu, 
návody, záruční listy, zaměření skutečného provedení stavby, stavební deník.

6.4. Zhotovitel při předání díla předloží objednateli konkrétní vymezení prací nutných 
k zajištění zdárného vývoje díla během záruční doby a také vletech následujících, 
Návody ke kontrole a údržbě, atd. osvědčující, že výrobky splňují požadavky dle 
příslušných norem a zákonů.

6.5 Objednatel je oprávněn, podle svého uvážení, vydat protokol o převzetí prací na 
kteroukoliv část díla. Částí díla se v této souvislosti rozumí zejména, nikoli však pouze, 
předání takové části díla, která tvoří řádně samostatně provozuschopný funkční celek 
v rámci předmětu této smlouvy.

VII. Zodpovědnost za vady, smluvní záruka, sankce
7.1. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho součástí a příslušenství je od data 

zahájení prací objednatel. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že vlastnické právo 
k materiálům, technologickým zařízením, jakož i k jakýmkoli jiným výsledkům činnosti 
Zhotovitele dle této smlouvy přejde na objednatele bez právních či jiných vad 
okamžikem jejich dodání na staveniště. Výslovně se stanoví, že zhotovitel je povinen 
zajistit respektování tohoto ustanovení subdodavateli.

7.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle a jeho částech od data zahájení prací do 
vystavení protokolu o převzetí prací bez vad a nedodělků. Zhotovitel rovněž nese 
nebezpečí škody na věcech předaných mu objednatelem k provedení díla.

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov-8. etapa' 6/10



7.3. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této 
smlouvě.

7.4. Zhotovitel poskytuje záruku objednateli na celý předmět díla popsaný v článku II. 
Předmět díla v délce 60 měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. 
Jestliže objednatel převezme dílo s vadami, končí záruční doba 60 měsíců ode dne, 
kdy bude odstraněna poslední z vad, se kterými bylo dílo převzato.

7.5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez odkladu po jejím 
zjištění, a to písemnou formou (zápis do SD), do rukou oprávněného zástupce 
zhotovitele dle čl. I. této smlouvy.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že po dobu záruční lhůty, má objednatel právo požadovat 
a zhotovitel povinnost bezplatně zjištěné vady odstranit, přičemž zhotovitel se zavazuje 
začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění okamžitě po uplatnění 
oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit nejpozději do 15ti dnů od 
okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla dohodnou, nebo do termínu určeného po 
vzájemné dohodě smluvních stran s ohledem na klimatické a agrotechnické podmínky. 
V případě, že k dohodě smluvních stran nedojde, platí lhůty stanovené objednatelem.

7.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v termínu, může objednatel zadat 
odstranění vady jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady na odstranění vady do 14-ti dnů od jejich písemného 
uplatnění objednatelem.

7.8. Odpovědnost za škody způsobené třetí straně při provádění díla, za bezpečnost práce 
na staveništi BOZP - přechází na zhotovitele při podpisu této smlouvy. Zhotovitel 
neodpovídá za poškození předmětu díla v případě nedostatečné údržby a péče a 
nedodržení zásadních pokynů k údržbě.

7.9. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty 
(včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou 
dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za 
škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, 
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit.

7.10. Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít 
pojistnou smlouvu s pojistným plněním v základním rozsahu ve výši min. Kč 5 
mil. zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené 
při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku 
třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob a na 
životním prostředí.

7.11. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škody pojistnou smlouvou 
č.  a.s. dne 3. 10. 2021 ve výši
20 milionů korun českých.
Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla.

7.12. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem 
dokončení díla dle čl. Ill odst. 3.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

„Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov-8. etapa1 7/10



7.13. V případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků 
z předávacího protokolu se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,-Kč za každou vadu 
a započatý den bez omezení její celkové výše.

7.14. Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli rovněž v případě porušení jakýchkoliv jiných smluvních povinností 
stanovených touto smlouvou.(např. opakované neplnění úkolů z kontrolních dnů, 
neplnění povinnosti průběžného úklidu apod.).

7.15. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu 
škody.

7.16. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení.

7.17. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
Objednatel je oprávněn započíst své, i dosud nesplatné, pohledávky na smluvní pokutu 
vůči Zhotoviteli dle této Smlouvy, a to proti pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli 
na zaplacení Ceny díla či jeho části dle této Smlouvy. Tímto ustanovením není dotčena 
možnost provedení započtení splatných pohledávek dle zákonné úpravy v ObčZ.

Vlil. Odstoupení od smlouvy
8.1. Objednatel je oprávněn na základě písemného oznámení od této smlouvy odstoupit 

s účinností k datu doručení takového písemného oznámení zhotoviteli, a to z 
následujících důvodů:
Zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla této smlouvy delším než 30 dnů, nebo 
zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná bezodkladně 
nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností 
objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo
zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady a/nebo nedodělku díla podle 
této smlouvy delším než 15 dnů a/nebo v průběhu záruční doby se vyskytne a/nebo 
projeví opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) jakákoliv vada díla a/nebo se v průběhu 
záruční doby vyskytne a/nebo projeví více vad díla (tzn. alespoň tři vady).

8.2. Zhotovitel je oprávněn na základě doručení písemného oznámení odstoupit od této 
Smlouvy s účinností k datu doručení takového písemného oznámení Objednateli, 
pokud Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících 
pro něj z této Smlouvy vůči Zhotoviteli delším než 30 dnů a toto své prodlení nenapraví 
ani přes výzvu Zhotovitele v dodatečné 7 denní lhůtě.

8.3. Odstoupením od této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
porušením Smlouvy, zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů či jiná ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou rovněž dotčena, ohledně vad vzniklých 
před odstoupením od Smlouvy, ujednání smluvních stran o odpovědnosti Zhotovitele 
za vady Díla a o záruce a záruční době.

8.4. Shora uvedenými ustanoveními tohoto článku není dotčeno či omezeno právo 
kterékoliv smluvní strany od této Smlouvy odstoupit za dalších podmínek a v dalších 
případech stanovených touto Smlouvou nebo zákonem.

8.5. V případě odstoupení od Smlouvy bude smluvními stranami provedena inventura prací 
a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy.

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov - 8. etapa' 8/10



8.6. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Zhotovitel a není-li v této Smlouvě ujednáno 
jinak, má nárok na úhradu poměrné části ceny Díla sjednané touto Smlouvou pouze za 
práce řádně provedené do doby odstoupení od Smlouvy. Od této ceny je Objednatel 
oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich 
vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

8.7. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel, provedou smluvní strany ocenění 
prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy 
s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními 
stranami do 30-ti dnů ode dne odstoupení k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, 
bude rozhodující cena určená soudním znalcem zvoleným Objednatelem. Náklady na 
vypracování znaleckého posudku nese Zhotovitel.

8.8. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel před řádným dokončením Díla, je 
oprávněn zadat dokončení Díla jinému dodavateli. Dojde-li v důsledku dokončení Díla 
jiným dodavatelem ke zvýšení ceny Díla sjednané smluvními stranami touto Smlouvou, 
zavazuje se Zhotovitel příslušný rozdíl Objednateli nahradit, odstoupil-li Objednatel od 
Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele.

8.9. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem 
(sníženou o Objednatelem uhrazené zálohy, o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné 
peněžité nároky vůči Zhotoviteli) uhradí Objednatel Zhotoviteli do 30-ti dnů ode dne 
jejich ocenění. Od této ceny je Objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které 
lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 
Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuální spory, které 
mohou vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody.

9.2. Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou 
svých oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě 
požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou.

9.3. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se 
pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající 
bezprostřední vliv na plnění díla.

9.4. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody.

9.5. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do 
smluv svých subdodavatelů.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

9.7. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární 
orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky 
této Smlouvy budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující 
Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.

9.8. Zápisy ve stavebním deníku, ani zápisy z kontrolních dnů nemohou být považovány za

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov - 8. etapa'" 9/10



změnu obsahu této smlouvy, která je možná pouze způsobem a formou dle čl. IX. odst. 
7 této smlouvy

9.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel.

9.10. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

9.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru 
zajistí město Turnov.

Příloha č. 1: Výkaz výměr

U 09. 2022
V Lomnici nad Popelkou dne 2. 9. 2022 V Turnově dne

Zhotovitel: Objednatel:

Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov - 8. etapa' 10/10



REKAPITULACE STAVBY
-Kód: 04
Stavba: Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před obchody a navazující úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 479 998,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 5 479 998,81 1 150 799,75

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 630 798,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2 /■•'i



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 04

Stavba: Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před obchody a navazující úpravy

Místo: Datum: 3.6.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 479 998,81 6 630 798,56

51 IO 01 Příprava území, demolice 66 057,00 79 928,97
52

IO 02 Asanace, pěstěbní opatření, sadovnické 
úpravy 394 510,16 477 357,29

02.1 IO 02.1 Kácení a ochrana dřevin 51 892,50 62 789,93
02.2 IO 02.2 Pěstební opatření a sadovnické úpravy 342 617,66 414 567,37

53 IO 03 Komunikace a terénní úpravy 3 186 180,95 3 855 278,95
54 IO 04 Mobiliář 771 500,00 933 515,00
56 IO 06 Napojení na kanalizaci - přepojení vpustí 38 202,70 46 225,27

58 IO 08 Veřejné osvětlení 866 048,00 1 047 918,08
101 VON 157 500,00 190 575,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
51 - IO 01 Příprava území, demolice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 057,00

dph základní
snížená

Základ daně
66 057,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
13 871,97 

0,00

Cena s DPH v CZK 79 928,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3 Aí



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
51 - IO 01 Příprava území, demolice

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 057,00

HSV - Práce a dodávky HSV 66 057,00
1 - Zemní práce 29 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 000,00

997 - Přesun sutě 7 557,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
51 - IO 01 Příprava území, demolice

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i

Náklady soupisu celkem 66 057,00

D HSV Práce a dodávky HSV 66 057,00

D 1 Zemní práce 29 500,00

i 1 IK 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 ) 19 500,00]
w "viz TZ a PD"
w 500*0,2
w Součet

L2 I K
J_____

162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z

I horniny tř. 1 až 4
m3 10 000,001

w "ornice na mezideponii" 100
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 000,00
i Odstranění ochrany stromů v komunikaci se

3 K 919791813 zabetonováným rámem a s vnitřní výplní plochy přes 1 
m2

kus 5 000,00

w "viz TZ aPD"
w "stromová mříž 03" 2
w Součet

4 fK 962042321R Bourání zdivá z betonu prostého m3 7 000,00
w "viz TZ a PD"
w "patky betonových prvků" 2
w Součet

5 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 5 000,00
w "viz TZ aPD”
w "odpadkový koš 01" 4
w Součet

6 K 966006R1 Odstranění vývěsky s betonovými patkami kus 5 000,00
w “viz TZ aPD"
w "vývěska 02" 2
w Součet

[7 K 966051111 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 7 000,00
w 'viz TZ a PD" 2
w Součet

D 997 Přesun sutě 7 557,00

8
I

K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 960,00

w 4,4+5,2
w Součet

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 864,00

w 9,6*9 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 997013801
Doplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 4 320,00

w 9,6
w Součet

11 K [9972215R1 Vodorovná doprava suti na skládku investora t 1 413,00
w ' stromové mříže” 0,294
w "odpadkové koše" 0,348
w "vývěsky" 0,3
w Součet

AStrana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
52 -10 02 Asanace, pěstěbní opatření, sadovnické úpravy 

Soupis:
02.1 - IO 02.1 Kácení a ochrana dřevin

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 892,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 51 892,50 21,00% 10 897,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 789,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

AfStrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
52 -10 02 Asanace, pěstěbní opatření, sadovnické úpravy

Soupis:
02.1 - IO 02.1 Kácení a ochrana dřevin

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 892,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
52 -10 02 Asanace, pěstěbní opatření, sadovnické úpravy

Soupis:
02.1 - IO 02.1 Kácení a ochrana dřevin

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 892,50
1 K 111212211

Odstraněni nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m 
s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5

m2
L

3 900,00

w 51+27
w Součet

2 K 111212355
Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky nad
1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 m2

____
13 475,00

w 45+81+66+21+32
w Součet

3 K 112151353
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D do 0,4 m

kus 8 500,00

4 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 6 460,00

W (51+27)*2 
W (45+81 +66+21 +32)*2 
WSoučet _______________ _____

5 K 162301402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km
D kmene do 500 mm

kus 1 500,00

6 K 162301412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 
km D kmene do 500 mm

kus 1 500,00

7 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1 500,00

8 K 162301902
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km

kus 500,00

9 K 162301912
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km

kus 500,00

10 K 162301922
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 
ZKD 5 km

kus 500,00
i

11 K 184818232
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm 
bedněním výšky do 2 m

kus 10 000,00

12 K 184818233
Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm 
bedněním výšky do 2 m

kus 3 500,00

13 K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do 100 m

t 57,50

A 3Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
52 -10 02 Asanace, pěstěbní opatření, sadovnické úpravy 

Soupis.
02.2 -10 02.2 Pěstební opatření a sadovnické úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 342 617,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 342 617,66 21,00% 71 949,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 567,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5 A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
52 -10 02 Asanace, pěstěbní opatření, sadovnické úpravy

Soupis:
02.2 -10 02.2 Pěstební opatření a sadovnické úpravy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

Kód dílu ■ Popis

Náklady ze soupisu prací

3. 6. 2019

Cena celkem [CZK]

342 617,66

Strana 2 z 5



SOUPIS PRÁCI
Stavba:

Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
52 -10 02 Asanace, pěstěbní opatření, sadovnické úpravy

Soupis:
02.2 -10 02.2 Pěstební opatření a sadovnické úpravy

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 342 617,66

1 K
. ; Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 150 m2

1 o i O 11 i , i ■ ilezeckou technikou kus 9 525,00

| 2 K 184852216
Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 180 m2 
lezeckou technikou kus 22 000,00

3 K 184852218
Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 240 m2 
lezeckou technikou kus 14 000,00

4 K 184811123 Hodnocení stavu stromu metodou akustické tomografie 
ze země průměru kmene do 1 m kus 5 500,00

5 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 
150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 1 500,00

W 107+43 
W ___ _____ Součet ____ ___ ___ _ _ __ __ _______ 1

6
L

K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 4 200,00

W 150*0,1 
W Součet 

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 i m3 1 650,001

W (107+43)*0,1 
W Součet 

8 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 5 250,00

9 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 500,00

10 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 5 550,00
W 150*2+255 
W Součet 

11 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 500,00

12 M M1 substrát pro trávníky volně ložený m3 27 000,00

W 150*0,1 
W Součet 

13 K 181451131
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6 750,00

14 M M2 travní osivo pro renovaci rekreačních trávníků kg 1 050,00

W 150*0,035 
W Součet 

15 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 750,00

16 K 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 obiem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 800,00

17 K 184102115
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 850,00

18 M M3 substrát pro výměnu půdy v jamkách m3 720,00

W 1*0,4 
W Součet __________ _____  ___ ____ __ 

19 M M4-1 Tiíia cordata alejový strom s bálem OK 12-14 cm kus 6 500,00

20 K 184801121
Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a 
svahu do 1:5 kus 90,00

21 K 184215211
Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 
až 4 obvodu kmene do 250 mm kus 500,00

22 M M5
kotevní set vhodný ke kotveni stromu o obvodu kmene 
8-20 cm a výšce kmene 2-5 m

kompl
et

1 600,00

23 M M6 zatloukací tyč ke kotevnímu setu kus 2 200,00

24 K 184911111 Znovuuvázáni dřeviny ke kůlům kus 255,00

25 M M7
páska vyvažovači šíře 40 mm, jeden úvazek 0,7 m, 
celkem 3 úvazky m 73,50

/ÚStrana 3 z 5



ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v 
rovině a svahu do 1:5

T
m2i__ . _ , 99,00

w 1*0,5*1,8
w Součet

27 M M8
rákosová rohož, rákos přírodní, šíře rohože 1,8 m, 0,5 
m/strom m 90,00

28 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivém na široko v rovině a 
svahu do 1:5 t 11,00

w 1*1,5/1000
w Součet

29 M M9 půdní kondicionér pro zvýšení zádnžnosti vody v půdě kg 975,00

30 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám 
v rovině a svahu do 1:5 t 38,00

31 M M10
zásobní tabletové hnojivo s podtupným uvolňováním 
živin, tableta á 10p 5ks/strom kg 25,00

w
w

w
w

w
w

w
w
w

w
w

w
w

1*5*10/1000
Součet

2,56+3*3,1+6,5
Součet

2,56+3*3,1+6,5
Součet

2,56+3*3,1+6,5
16,2+19,6+83,1+136,1
Součet

0,0006*255
Součet

16,2+19,6+83,1+136,1 
Součet

32 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 550,80

33 M M11 textilie netkaná separační plně propustná 200 g/m2 m2 1 642,60

| Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině
34 K ,184911161 a svahu do 1:5

m2 12 301,20

35 M \m12 kačírek fr. 22-63 praný, pro stromová rabata t 2 372,15

w (2,56+3*3,1+6,5)*0,08*1,7
w Součet

36 K 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 m3 6 123,32

w (2,56+3*3,1 +6,5)*0,08
w (16,2+19,6+83,1 +136,1 )*0,08
w Součet

37 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 2 405,59
w (2,56+3*3,1+6,5)*0,08
w (16,2+19,6+83,1+136,1)*0,08
w Součet

38 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 2 550,00

w 16,2+19,6+83,1+136,1
w Součet

39 M M13 herbicid totální, neselektivní litr 76,50

40 K 111151421
Odstranění staříny do 500 m2 s naložením a odvozem 
do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2

—
3 825,00

41 K 183403141
Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu 
do 1:5 m2 6 375,00

42 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
obiem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 23 580,00

w 218+501+67
w Součet

43 K 183211322 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm kus 21 570,00
w 218+501
w Součet

44 M M14-Art Artemisia arborescens 'Powis Castle’ h9*9*10 kus 2 795,00

45 M M14-AST Astrantia major ’Sunningdale Variegated’ h9*9*10 kus 600,00

46 M M14-Eup Euphorbia myrsinites h9*9*10 kus 2 880,00

47 M M14-San r Santolina rosmarínifolia h9*9*10 kus 780,00

48 M M14-San ch Santolina chamaecyparissus h8*8*9 kus 840,00

49 M M14-Sal n 'S' Salvia nemorosa ’Schneehugeť h9*9*10 kus 420,00

50 M M14-Saln ’MB’ Salvia nemorosa ’Merleau Blue’ h9*9'10 kus 960,00

51 M MH-Salo P' Salvia officinalis Purpurascens’ h9*9* 10 kus 540,00

52 M M14-Sal p ’RR’ Salvia pratensis ’Rose Rhapsody’ h9*9'10 kus 1 980,00

53 M M14-Sed Sedům tetephium ssp. ruprechtii h9*9*10 kus 1 740,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 M M14-MÍS Miscanthus sinensis 'GraciHimus'h9'9*10 kus 4 560,00

55 M M14-Des \Deschampsia caespitosa h9*9*10 kus 5 100,00

i 56 M M14-Hys Hystrix patula h9*9*10 kus 1 440,00

57 M M14-Koe Koeleria glauca h9*9'10
I

kus 2 340,00

58 M M14-Luz Luzula nivea h9*9*101 kus 5 100,00

59 M M14-Mel Melica uniflora Albida ’ h9*9*10 kus 3 060,00

60 M MU-Sti Stipa tenuissima h9'9*10 kus 10 740,00

61 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 3 350,00

62 M M14-CAM Camassia leichtlinii kus 390,00

63 M M14-SCI Scilla siberica 'Alba' kus 450,00

64 M M14-NAR T Narcissus 'Thalia' kus 660,00

65 M M14-NAR 7-f Narcissus 'Hawera' kus 270,00

66 M M14-NAR 'R' Narcissus Rip Van Winkle’ kus 240,00

67 M M15 kačírek fr. 16-32 mm praná pro záhon trvalek t 32 946,00
w
w

(16,2+19,6+83,1+136,1)*0,08*1,7 
Součet

68, K 185804111 Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 m2
w
w

16,2+19,6+83,1+136,1
Součet

W
W

1*4*60/1000
Součet

70 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3
w
w

(16,2+19,6+83,1+136,1 )*4*20/1000 
Součet

71 M M16 voda pro zálivku m3
W
W
W

1*4*60/1000
(16,2+19,6+83,1 +136,1 )*4*20/1000 
Součet

W
W

5,4+9,4+31,6+43,8
Součet

W
W

5,4+9,4+31,6+43,8
Součet

74
- ,

K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské

túpravy do 100 m

16 575,00

69, K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 120,00

5 100,001

5 160,00

Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku72 K 916371211 plastového jednostranným odkopáním zeminy 6 314,00

73 M M17 zahradní obrubník plastový černý, výška 10 cm m 13 530,00

6 714,00

fí „Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací
Stavba:

Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
53 -10 03 Komunikace a terénní úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 186 180,95

dph základní
snížená

Základ daně
3 186 180,95

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
669 098,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 3 855 278,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
53 -10 03 Komunikace a terénní úpravy

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 186 180,95

HSV - Práce a dodávky HSV 3 186 180,95

1 - Zemní práce 387 465,00

2 - Zakládání 45 770,00

5 - Komunikace 2 139 434,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 351 055,00

997 - Přesun sutě 243 362,55

998 - Přesun hmot 19 093,80

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
53 -10 03 Komunikace a terénní úpravy

Místo: Datum: 3.6.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 186 180,95

D HSV Práce a dodávky HSV 3 186 180,95

D 1 Zemní práce 387 465,00

1 K 113106131 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší m2 1 520.00
I strojně pl do 50 m2

w "viz TZ a PD"
w "chodník mozaika" 16
w Součet

2 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 56 050,00

w "viz TZ a PD"
w "chodník beton, dlažba" 590
w Součet

3 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm m2 59 000,00strojně pl přes 50 do 200 m2

w
w
w

"viz TZ a PD"
"chodník beton, dlažba" 590 
Součet

4 K 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl 
přes 50 do 200 m2

m2 9 300,00

w "viz TZ a PD"
w "vozovka asfalt" 93
w Součet

5 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 1 600,00

w "viz TZ a PD"
w "chodník mozaika" 16
w Součet

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 7 020,00
w "viz TZ a PD”
w "betonový" 31
w "kamenný pro další použití” 8
w Součet

P K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 19 800,00
w "viz TZ a PD" 132
w Součet

8 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
obiem do 1000 m3 m3 40 755,00

w "viz TZ a PD"
w "výkop pro nový chodník" 970*0,2
w " pro sanaci podloží" 50*0,3
w Součet

9 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 627,00
W
W

209,0*0,3
Součet

10 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 3 950,00

W
W
W

"viz TZ a PD" 
10
Součet

K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 i 7 900,00

W
W
W

"viz TZ a PD" 
"vsakovací průlehy" 20 
Součet

12 I K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v m3 30,00

J__ hornině tř. 3 _
W
W

20*0,3
Součet

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 13 K r162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z { ^ 

horniny tř. 1 až 4 i ! 44 655.0C

w "výkopy" 209+20
w Součet

I
v1 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t  97 325,0C

w 229*1,7
w Součet

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2  37 933,00
w "chodník beton, dlažba" 16
w "chodník velkoplošná dlažba" 970
w "chodník mozaika" 11
w "slepecká dlažba" 17
w "slepecká dlažba kamenná 250/250/60" 6
w "asfalt, komunikace po osazení obrubníků" 2,2
w "sadový obrubník" 135*0,25
w "silniční obrubník" 27*0,35
w "zákrytový žlábek" 30*0,2
w "umělá vodící linie" 31*0,4
w Součet

D 2 Zakládání 45 770,00

16 K 1211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 j 22 000,00

w "viz TZ a PD"
w "vsakovací průlehy" 20
w Součet

17 K 211531R velké valouny - vsakovací průlehy m2 19 000,00
w "viz TZ a PD"
w "vsakovací průlehy" 20
w Součet

18
iK

211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 1 800,00

w "viz TZ a PD"
w "vsakovací průlehy" 60
w Součet

19 M 6931106R geotextilie 400g/m2 m2 2 970,00
w 60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

D 5 Komunikace 2 139 434,60

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 342 300,00
w "viz TZ a PD"
w "chodník beton, dlažba" 16
w "chodník velkoplošná dlažba 2x150 ” 970*2
w Součet

I* K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 407,00
w "viz TZ a PD"
w "asfalt, komunikace po osazení obrubníků" 2,2
w Součet

22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 7 480,00
w "viz TZ a PD"
w 'chodník mozaika" 11
w 'slepecká dlažba" 17
w "slepecká dlažba kamenná 250/250/60" 6
w Součet

23 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 16 500,00
w 'viz TZ a PD"
w "vylepšení podloží - výměna zeminy"
w 50
w Součet

24 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 2 200,00

w "viz TZ a PD"
w asfalt, komunikace po osazení obrubníků" 2,2
w Součet

25 K >67122111
3odklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
KSC I) tl 120 mm m2 770,00

w ' viz TZ a PD"
w "asfalt, komunikace po osazení obrubníků" 2,2
w Součet

26 k e 73191111 k
3ostřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
g/m2 m2 77,00

w "viz TZ a PD"
w "asfalt, komunikace po osazení obrubníků” 2,2
w Součet

27
.

K 5
i™ Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství

73231108 „ , , „0,50 kg/m2 m2 77,00

Strana 4 z 7



PČ Typ
|

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "viz TZ a PD"
w "asfalt, komunikace po osazení obrubníků" 2,2
w Součet

I
1 28
L

K
1
577134111 lAsfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm z nemodifikovaného asfaltu m2 2 200,00

w "viz TZ a PD"
w "asfalt, komunikace po osazení obrubníků" 2,2
w Součet

29 K 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci pro 
pěší lože z kameniva m2 6 050,00

w
w
w

"viz TZ a PD"
"chodník mozaika - použita stávající" 11 
Součet

30 K 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm
m2skupiny B pl do 300 m2 15 405,00

w
w
w
w
w

"viz TZ a PD"
"chodník beton, dlažba - použita stávající" 16
"slepecká dlažba" 17
"slepecká dlažba kamenná 250/250/60" 6
Součet

°l

31 M !5924501R9 dlažba betonová slepecká 60 mm ! m2 10 230,60
W
W
W

17
Součet
17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

32 M 5924502R5 dlažba kamenná slepecká 250/250/60 mm m2 39 780,00
W
W
W

6
Součet

33 K 596211124
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 
betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm m2

1
1 950,00 i

_l skupiny B
w
w

16+17+6
Součet

34 K 596212210
J

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 388 000,00

W
W
W

"viz TZ a PD"
"chodník velkoplošná dlažba" 970 
Součet

35 M 592450R1 dlažba betonová 80mm, ostrohranná, kombiforma m2 1 306 008,00
W
W
W

970
Součet
970*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

W 4+8+1 
vySoučet____________________________________________________________________________ 13

42 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 400,00
w "viz TZ a PD" 28
w Součet

43 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 6 500,00
w "viz TZ a PD"
w 4+8+1
w Součet

44 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m

__
13 200,00

w "viz TZ a PD"
w "OP4 - dodávka stávajících 8 m" 24
w Součet

45
“

M 58380416
_A

obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1 m 
200x250mm

I--------
m \ 

I
4 500,00

Strana 5 z 7
n "i



w
w
w

"viz TZ a PD" 
"ABO 17-50" 135 
Součet

W
W
W
W

"Silniční" 24*0,15
"parkové" 135*0,08
"odvodnovací žlab" 0,35*0,2*30
Součet

W
W
W

"viz TZ a PD" 
30
Součet

W
W
W

"viz TZ a PD" 
30
Součet

W
W
W

"viz TZ a PD” 
30
Součet

W
W

"chodník beton, dlažba" 16 
Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 rM ,58380005 obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm m 0 37 500,00 i

47 K 916271R1 obrubník z ocelové pásoviny 200/8 mm - dodávka a 
montáž m

0^
48 750,00

w "viz TZ a PD" 75
w Součet

48 K 1916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 0 35 100,00

49 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 12 825,00

50 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 24 750,00

51

__
K 919112212

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu  4 500,00

1 52
K 919122111

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl |
4 500,00[___ I___ |20 mm s těsnicím profilem j

53 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 1
m 4 500 ,00

54 K 923929111
Varovný pás šířky 40 cm z dlaždic betonových do 
cementové malty m 13 500,00

W "viz TZ a PD" 30 
W Součet 

55 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm m  10 500,00

W "viz TZ a PD" 30 
W Součet 

56 M 592270R1
žlab odvodňovací poíymerbetonový 1000x100x80 vč. 
mřížky D 250 m 90 000,00

57 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 750,00

58 K 966007111
Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z 
čáry š do 125 mm m 9 500,00

W "viz TZ a PD" 10 
W Součet 

59 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 760,00

60 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 1 520,00

61 K 979071031 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem 
těženým nebo MV při překopech ing sítí m2 1 520,00

w "viz TZ a PD"
w "chodník mozaika” 16
w Součet

D 997 Přesun sutě 243 362,55

62 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 36,90

w "DZ" 0,082
w Součet

63 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 26 664,00
w "kamenivo" 259,6+7,04
w Součet

64 KJ997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 2 26 664,00

65 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 18 747,50
w
w
w
w
w

"asfalt" 29,388 
"DZ" 0,082
"obrubníky" 5,28+(31*0,205) 
"dlažba" (0,255*574)
Součet

66 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z j
kusových materiálů 1

__ 18 747,50

Strana 6 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

69 997221815

w 187,475*10 'Přepočtené koeficientem množství

67 K 9972215R1 ; Vodorovná doprava suti na skládku investora t j 1 144,00i
w "obrubníky na skladku investora a zpět" (8*0,205)*2
w "dlažba na skládku investora a zpět" (0,255*16)*2
w Součet

68 K ,997221611
I Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t ] 371,80

"dlažba" (0,255*16) 
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

71 102,25

w "obrubníky" 5,28+(31*0,205) —

w "dlažba" (0,255*574)
w Součet

70 K 997221845
(Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 13 224,60

w "asfalt" 29,388
w Součet

i71 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 66 660,00

w "kamenivo" 259,6+7,04
w Součet

D 998 Přesun hmot 19 093,80

72 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 19 093,80

C,Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
54 -10 04 Mobiliář

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 771 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 771 500,00 21,00% 162 015,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 933 515,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
54 -10 04 Mobiliář

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - PSV 

9x - Mobiliář a herní prvky

Datum: 3. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

771 500,00

771 500,00

771 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
54 - IO 04 Mobiliář

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 771 500,00

D PSV PSV 771 500,00

d 9x Mobiliář a herní prvky 771 500,00
1 1 K 9363 Ka

Typový odpadkový koš (60I), válcový, průměr 400 mm 
výška 800 mm - dodávka

1"
kus 82 500,00

2 K 9363 Kb
Typový odpadkový koš (60I), válcový, průměr 400 mm 
výška 800 mm - montáž kus 7 500,00

3 K 9363 Kc
Typový odpadkový koš (60I), válcový, průměr 400 mm 
výška 800 mm - spodní stavba vč. zemních prací kus 10 000,00

4 K 9363 LaAop
Typová parková lavice dl. 2995 + sedák, lavice 2840 
mm (lamely z masivního tropického dřeva) - sestava 
A+Op - dodávka

kus 82 000,00

5 K 9363 LaDop
Typová parková lavice 2xdl. 2995, lavice 2840 mm, 2x 
sedák (lamely z masivního tropického dřeva) - sestava 
D+Op - dodávka

kus 310 000,00

6 K 9363 LbAop
Typová parková lavice dl. 2995 + sedák, lavice 2840 
mm (lamely z masivního tropického dřeva) - sestava 
A+Op - montáž

kus 2 500,00

7 K 9363 LbDop
Typová parková lavice 2xdl. 2995, lavice 2840 mm, 2x 
sedák (lamely z masivního tropického dřeva) - sestava 
D+Op - montáž

kus 10 000,00

8 K 9363 LcAop
Typová parková lavice dl. 2995 + sedák, lavice 2840 
mm (lamely z masivního tropického dřeva) - sestava 
A+Op - spodní stavba vč. zemních prací

kus 3 000,00

9 K 9363 LcDop
Typová parková lavice 2xdl. 2995, lavice 2840 mm, 2x 
sedák (lamely z masivního tropického dřeva) - sestava 
D+Op - spodní stavba vč. zemních prací

kus 11 000,00

10 K 9363 LKa
Typová kruhová lavice bez opěráku (8 segmentů, vnitř, 
průměr lavice 2000 mm, výška sedáku 435 mm, šířka 
sedáku 440 mm) - dodávka

kus 45 000,00

11 K 9363 LKb
Typová kruhová lavice bez opěráku (8 segmentů, vnitř, 
průměr lavice 2000 mm, výška sedáku 435 mm, šířka 
sedáku 440 mm) - montáž

kus 7 500,00

12 K 9363 LKc
Typová kruhová lavice bez opěráku (8 segmentů, vnitř, 
průměr lavice 2000 mm, výška sedáku 435 mm, šířka 
sedáku 440 mm) - spodní stavba

kus 12 000,00

13 K 9363 Ma
Typová čtvercová stromová mříž s ochranou kmene 
1600x1600 mm - dodávka kus 42 000,00

14 K 9363 Mb
Typová čtvercová stromová mříž s ochranou kmene 
1600x1600 mm - montáž kus 2 500,00

15 K 9363 Mc
Typová čtvercová stromová mříž s ochranou kmene 
1600x1600 mm - spodní stavba vč. zemních prací kus 4 000,00

16 K 9363 Va
Typová oboustranná vitrína 1860x2250 mm vč. kotvení, 
nákladových bloků a zemních prací - dodávka a montáž kus 120 000,00

17 K 9365R01 Dopravné kpl 20 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
56 -10 06 Napojení na kanalizaci - přepojení vpustí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3, 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 202,70

dph základní
snížená

Základ daně
38 202,70 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
8 022,57 

0,00

Cena s DPH v CZK 46 225,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3 O



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
56 ~ 10 06 Napojení na kanalizaci - přepojení vpustí

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 202,70

D1 - Přepojení vpusti 38 202,70

D2 - Trubní vedení a zemní práce 4 202,70

D3 - Šachty apod. 19 000,00

D4 - Ostatní 15 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
56 -10 06 Napojení na kanalizaci - přepojení vpustí

Místo: Datum: 3. 6.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3g 202,70

d D1 Přepojení vpusti 38 202,70

D D2 Trubní vedení a zemní práce 4 202,70

[ 1 K Poli Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce do 1,5 m - 
jtóžitelnost dle IGP m3 1 071,00

I 2
K Pol2 Podsyp - písek m3 217,80

! 3 K Pol3 Obsyp - štěrkopísek m3 462,00

4 K Pol4 Zpětný zásyp výkopu štěrkem Í64/32 - v komunikaci m3 706,20

5 K Pol5 Odvoz přebytečného materiálu z výkopu m3 245,70

: 6 K Pol6 PVC DN 200; SN 10 m 1 500,00

D D3 Šachty apod. 19 000,00

7 K Pol7 Uliční vpust betonová prefabrikovaná s litinovou mříží 
500x500 mm ks 14 000,00

8 K Pol8 Napojeno na stávající potrubí kpl 5 000,00

D D4 Ostatní 15 000,00
9 K Pol10 Komplexní zkoušky, zkušební provoz kompl

pt 9 500,00

10 K Pol9 Stavební přípomoce a práce kompl
pt i

5 500,00

Strana 3 z 3
n i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
58 -10 08 Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 866 048,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 866 048,00 21,00% 181 870,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 047 918,08

Projektant Zpracovatel

Daturn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
58 -10 08 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D4 - III - ETAPA 2 -Úprava veřejného osvětlení

866 048,00

866 048,00

Strana 2 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
58 -10 08 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d D4 _ III - ETAPA 2 -Úprava veřejného osvětlení 866 048,00

1 K Pol45

Betonový základ 400x400x900 mm pro vetknutý stožár 
výšky 6 m, včetně výkopu, odvozu přebytku zeminy, 
kabelových prostupů a keramické nebo plechové desk' 
pod stožár

“

ks 3 15 210,00

2 K Pol47 Kabel CYKY3Jx1.5 instalován v trubkovém stožáru 
venkovního osvětlení m 1, 4 380,00

3 K Pol32 Kabel CYKY4Jx10 uložen v zemi v pískovém loži m 51 260,00

4 K Pol48 Teplem smrštitelná zemní kabelová spojka pro 4žílové 
kabely s plastovou izolací průřezu do 16 mm2 ks 1 700,00

5 K Pol49
Demontáž ze stožáru výšky do 5 m stávajícího svítidla 
venkovního osvětlení včetně předání svítidla do skladu 
správce VO

ks 1 680,00

6 K Pol50
Demontáž stávajícího stožáru venkovního osvětlení 
výšky do 5 m včetně předání stožáru do skladu správce 
VO

ks 10 000,00

7 K Pol51

Odpojení ze stávajícího stožáru kabelů průřezu 4x10, 
demontáž kabelů ze stožáru a ze základu stožáru, 
demolování stávajícího betonového základu rozměru 
400x400x900 mm komplet včetně výkopových práci, 
odvozu sutí a zahození jámy zeminou, která zůstane 
jak

ks 3 120,00

8 K Pol52

Nový ocelový sadový bez paticový hladký stožár 
průměru 76 mm celkové výšky 5,3 m pro zapuštění do 
základového pouzdra hloubky 0,8 m, výška nad zemí 
4,5 m, barva FIAL7043, součásti stožáru jsou dvířka a 
stožárová výzbroj s 1 pojistkou a svorkami pro přípoje

ks 252 000,00

9 K Pol53

Venkovní svítidlo na stožáru celkové výšky (se 
svítidlem) h=5 m, světelný zdroj halogenidová výbojka 
HST příkonu 70W/6600 Lm, elektronický symetrický 
předřadník, třída ochrany II , krytí IP66, IK08, základná 
a rameno svítidla: tlakově odlévaný hliník (LM6

ks 420 000,00

10 K Pol54 Připojení do stožárové rozvodnice kabelu CYKY4Jx10 ks 2 800,00

11 K Pol55

Uvolnění ze stávající trasy 3 m kabelu CYKY4Jx10 
uloženého v zemi v pískovém loži, přeříznutí kabelu a 
připojení uvolněné části do nového stožáru, komplet 
včetně výkopových přací

ks 2 548,00

12 K Pol56

Uvolnění ze stávající trasy 6 m kabelu CYKY4Jx10 
uloženého v zemi v pískovém loži, přeříznutí kabelu a 
připojení uvolněné části do nového stožáru, komplet 
včetně výkopových přací

ks 1 807,00

13 K Pol33 Zemnící FeZn drát průměru 10 mm m 19 625,00

14 K Pol34 Svorka FeZn spojovací pro zemnící drát (pro každý 
spoi budou použité 2 svorky) ks 2 352,00

15 K pol57
Svorka FeZn pro spojovaní FeZn pásku a drátu (pro 
<aždý spoi budou použité 2 svorky) ks 1 176,00

16 K pol58
Připojení k novému stožáru zemnícího FeZn drátu 
srůměru 10 mm ks 1 500,00

17 K pol35
;

čákrytové plastové desky kabelů z recyklovaného 
materiálu PVC/PE se zpevněnými podélnými prolisy,
»ířka 120 mm, délka 1 m, tloušťka 4 mm, barva 
rervena

m 9 360,00

18 K 3ol36 \/ýstražná PE páska do výkopu šířky 220 mm m 2 160,00

19

_ L
K F

\
3ol39 V

L
C

/ýkop rýhy ve volném terénu rozměru 0.35x0.8 m 
četně zasípání výkopu a odvozu přebytku zeminy, 
vedení povrchu do původního stavu není předmětem 
odávky elektroinstalaci

m 40 320,00

Strana 3 z 4



ř

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ["

20 K Pol40 Zasípání dna výkopu pískem zrnitosti do 7 mm m3 12 000,00

21 K Pol59 Výchozí revize ks 7 800,00

22 K P0I6O Drobní instalační materiál ks 3 250,00

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7, etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy 

Objekt:
101 - VON

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 157 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 157 500,00 21,00% 33 075,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 190 575,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
101 - VON

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

Ostatní - Ostatní 

96X - Vedlejší a ostatní náklady

3. 6. 2019

Cena celkem [CZK]

157 500,00

157 500,00 

157 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace panelového sídliště U nádraží - 7. etapa, podetapa 2 - Prostor před 
obchody a navazující úpravy

Objekt:
101 - VON

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 3.6.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d Ostatní Ostatní

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

157 500,00

157 500,00

d 96X Vedlejší a ostatní náklady 157 500,00
!-----

1 K 0001
zpracování DIO a zajištění dopravně inženýrských 
rozhodnutí kpl 500,00

2 K 0002 vytýčení sítí kpl 9 500,00

3 K 0005 náklady na dopravní značení dle DIO kpl 25 000,00

4 K 10001 zařízení staveniště kpl 6 500,00

5 K 10002 územní vlivy kpl 6 500,00

6 K 10004 geodetické práce + vytyčení stavby kpl 45 000,00

7 K 10005 IČ behem výstavby kpl 15 000,00

8 K 10006 dokumentace skutečného provedení kpl 6 500,00

9 K 10007 dílenská dokumentace + statik kpl 6 500,00

10 K 10103
odstranění případných škod na přilehlých komunikacích 
a objektech kpl 15 000,00

11 K 10202 zajištění vnitrostaveništních tras s ohledem na stávající 
sítě - např. panely kpl 15 000,00

12 K 10303 spolupráce při kolaudaci stavby kpl 6 500,00

Strana 3 z 3


		2022-09-15T11:33:02+0000
	Not specified




